
 
Zarządzenie Nr 89/2017 
Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 20 listopada 2017 roku   
 

 w sprawie zmian  budżetu  gminy Lichnowy na 2017 r.              
 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077  ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co 
następuje :  
 

§ 1 
 

1. Zwiększa  się  plan dochodów budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXV/166/2016, Nr XXVI/173/2017, Nr XXVII/181/2017, Nr 
XXVIII/188/2017, Nr XXIX/192/2017, Nr XXX/201/2017, Nr XXXI/212/2017, Nr 
XXXII/216/2017 i Nr XXXIII/223/2017 oraz Zarządzeniu Nr 8/2017 , Nr 11/2017, Nr 
12/2017, Nr 23/2017, Nr 26/2017 ,Nr 28/2017, Nr 35/2017,  Nr 36/2017, Nr 44/2017, 
Nr 45/2017, Nr 47/2017,  Nr 49/2017 , Nr 58/2017, Nr 64/2017, Nr 73/2017, Nr 
74/2017,  Nr 76/2017, Nr 77/2017, Nr 79/2017 i Nr 87/2017 Wójta  Gminy Lichnowy 
o kwotę  155 666,00 zł 

2. Zwiększa  się  plan  wydatków budżetowych określonych  w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXV/166/2016 , Nr XXVI/173/2017, Nr XXVII/181/2017, Nr 
XXVIII/188/2017 , Nr XXIX/192/2017, Nr XXX/201/2017 , Nr XXXI/212/2017, Nr 
XXXII/216/2017 i Nr XXXIII/223/2017 oraz Zarządzeniu Nr 8/2017, Nr 8A/2017, Nr 
11/2017, Nr 12/2017, Nr 17/2017, Nr 18/2017, Nr 21/2017, Nr 23/2017, Nr 26/2017, 
Nr 28/2017 , Nr 32/2017, Nr 35/2017, Nr 36/2017, Nr 37/2017 , Nr 39/2017 , Nr 
44/2017, Nr 45/2017, Nr 47/2017, Nr 49/2017, Nr 50/2017, Nr 54/2017 , Nr 56/2017, 
Nr 58/2017, Nr 62/2017, Nr 64/2017, Nr 66/2017, Nr 67/2017, Nr 72/2017, Nr 73/2017, 
Nr 74/2017 , Nr 76/2017 , Nr 77/2017 , Nr 79/2017 , Nr 81/2017 i Nr 87/2017 Wójta  
Gminy Lichnowy o kwotę  155 666,00 zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 21 353 760,31 zł,  w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 7 605 064,39 zł.  
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 22 202 787,16 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych  na kwotę   7 605 064,39 zł.                                                         
                                                                                                                   
                                                            
                                                             § 3 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym  zadań 
z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2017 rok 
o kwotę 155 666,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się zwiększenia  planu wydatków budżetowych w planie finansowym  zadań 
z zakresu  administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2017 rok 
o kwotę 155 666,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 



 
 
 
 
 
 

§ 4 
 
 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między                                                                   
paragrafami w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 5 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                               
 
 
 

Wójt Gminy Lichnowy 
/-/ Jan Michalski 

                                                                      



Plan przed zmianą:

Pozostała działalność

RODZINA

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia
społecznego

Karta Dużej Rodziny

OCHRONA ZDROWIA

           134,00

             0,00

             0,00

     6 625 638,00

     2 877 627,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

    21 353 760,31Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

            26,00

            26,00

       155 248,00

           444,00

           444,00

       155 248,00

             0,00            108,00

     6 780 860,00

           444,00

           444,00

     3 032 875,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2017

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 89/2017 z dnia 20.11.2017

    21 198 094,31

    21 198 094,31             26,00        155 692,00

855

851

85503

85502

85195

2010

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

     2 877 627,00

             0,00

     2 850 000,00

           134,00

           134,00

             0,00

             0,00

            26,00

             0,00

             0,00

            26,00

             0,00

           444,00

             0,00

       155 248,00

           444,00

             0,00

       155 248,00

           108,00

     3 005 248,00

           444,00

           108,00

           444,00

     3 032 875,00

Strona: 1 z 1

20.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2017 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 89/2017 z dnia 20.11.2017

    22 047 121,16

Strona: 1 z 1

20.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

        83 373,00          1 000,00          1 000,00         83 373,00400

Dostarczanie ciepła         30 073,00          1 000,00          1 000,00         30 073,0040001
Wydatki bieżące         30 073,00          1 000,00          1 000,00         30 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         26 573,00              0,00          1 000,00         27 573,00

4300 Zakup usług pozostałych          1 000,00          1 000,00              0,00              0,00

OCHRONA ZDROWIA         56 900,00              0,00            444,00         57 344,00851
Pozostała działalność              0,00              0,00            444,00            444,0085195
Wydatki bieżące              0,00              0,00            444,00            444,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            110,00            110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00             30,00             30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            100,00            100,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00            144,00            144,00

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00             60,00             60,00

RODZINA      6 706 237,02             26,00        155 248,00      6 861 459,02855
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia
społecznego

     2 851 100,00              0,00        155 248,00      3 006 348,0085502

Wydatki bieżące      2 851 100,00              0,00        155 248,00      3 006 348,00

3110 Świadczenia społeczne      2 618 445,00              0,00        155 248,00      2 773 693,00

Karta Dużej Rodziny            134,02             26,00              0,00            108,0285503
Wydatki bieżące            134,02             26,00              0,00            108,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            112,09             21,75              0,00             90,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             19,17              3,72              0,00             15,45

4120 Składki na Fundusz Pracy              2,74              0,53              0,00              2,21

    22 202 787,16Plan po zmianie:     22 047 121,16          1 026,00        156 692,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0



Plan przed zmianą:

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia
społecznego

RODZINA

OCHRONA ZDROWIA

Karta Dużej Rodziny

             0,00

     6 656 452,00

           134,00

             0,00

     2 916 318,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0

     7 671 762,39Plan po zmianie:

             0,00

            26,00

             0,00

             0,00

            26,00              0,00

           444,00

       155 248,00

       155 248,00

           444,00

     6 811 674,00

           108,00

     3 071 566,00

           444,00

           444,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI

DOCHODY

Załącznik nr  3 do  Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 89/2017 z dnia 20.11.2017

     7 516 096,39

     7 516 096,39             26,00        155 692,00

855

851

85503

85502

85195

2010

2010

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych z adań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami

           134,00

     2 850 000,00

             0,00

             0,00

             0,00

            26,00

       155 248,00

             0,00

           444,00

           108,00

           444,00

     3 005 248,00

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2017

20.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI Załącznik nr  4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 89/2017 z dnia 20.11.2017

     7 449 398,39

Strona: 1 z 1

RZĄDOWEJ NA ROK 2018

20.11.2017KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

OCHRONA ZDROWIA              0,00              0,00            444,00            444,00851
Pozostała działalność              0,00              0,00            444,00            444,0085195

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            110,00            110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00             30,00             30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            100,00            100,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00            144,00            144,00

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00             60,00             60,00

RODZINA      6 590 134,00             26,00        155 248,00      6 745 356,00855
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia
społecznego

     2 850 000,00              0,00        155 248,00      3 005 248,0085502

3110 Świadczenia społeczne      2 618 445,00              0,00        155 248,00      2 773 693,00

Karta Dużej Rodziny            134,00             26,00              0,00            108,0085503
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            112,09             21,75              0,00             90,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             19,17              3,72              0,00             15,45

4120 Składki na Fundusz Pracy              2,74              0,53              0,00              2,21

     7 605 064,39Plan po zmianie:      7 449 398,39             26,00        155 692,00

©GRAVIS BUDZET-SQLv.1.0


